СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ
«23  » апрель  2009 й.                      № 200                   « 23  » апреля 2009 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 4

« Об установлении земельного налога»
          Учитывая нестабильную социально- экономическую обстановку, в целях реализации мер, направленных на поддержку налогоплательщиков- физических лиц, в соответствии с пунктами 1 и 4 статьи 5, пунктом 9 статьи 396 налогового кодекса Российской Федерации и решением Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 4 « Об установлении земельного налога» Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ :

1. В пункте 4 решения Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 4 « Об установлении земельного налога» :
1.1. Абзац 2 исключить.

1.2. Абзац 3 изложить в следующей редакции :

     « Крестьянским ( фермерским ) хозяйствам и другим сельскохозяйственным  предприятиям, физическим лицам, являющимся индивидуальными предпринимателями и налогоплательщиками, являющимся физическими лицами, уплачивающих налог на основании налогового уведомления, предоставить право не исчислять и не уплачивать авансовые платежи по налогу в течение налогового периода».

2. Изменения, изложенные в данном решении, распространяются на правоотношения, возникшие на 1 января 2009 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете « Белебеевские известия».

Глава сельского поселения                                               А.М.Ильясов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35